ANO III - EDIÇÃO 496 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2023 71

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-..t DIÁRIO OFICIAL
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES

1D: DD49DC9520F44
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ

EXTRATO DE C ONTRATO

PRIMEIRO T E RMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRA TO 011/2023

Ins trumento: PREGÃO E L ETRÔNICO Nº 00 1/2023- P rocesso n º 007/2023

Obje to: 1° te rmo a ditivo referen te a pactuação n o valo r do Con trato 0 11 /2023, Pregão

E le trônico 00 1/2023 referen te ao objeto Contratação de empresa para a qui s ição
combustíve l para a te nde r as necessidades das secretari as municipais de Nazaré do Piauí.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL D E NAZARÉ DO PIAUÍ,
ESTADO DO PIAUÍ, doravante chamada de CONTRATANTE, in scri ta n o CNPJ sob
nº 06.554.14 1/000 1-65. estabelec ida na Sala da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Nazaré do Pia uí na Praça Dr. Sebastião Martins nº 478 - Centro
- Nazaré do Pia uí, PI , nes te ato representada pelo Sr. Prefeito Municipal. R aimundo
Nonato Costa.

CONTRATADA: ISADORA KALINE DE SOUSA SANTOS E IRELI, inscrita no
CNPJ sob o n º 32.489.329/0013-98, com e ndereço na ROD BR - 230 KM - 283
Povoado Boqueirão, 33, CEP: 64.825-000, zona ru ral , n a cidade de Nazaré do Piauí- PI ,
neste a to representada pe la Sr. lsadora Kali ne de Sousa Santos.

Valor d a Gasolina Comum: R$ 5, 17 p ara R $ 4,46

V a lor do Ó leo Diesel S I0: R $ 6, 17 para R $ 4 ,97

D a ta d e A ssina tura: 06 de Junho de 2023.

Signatários: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, pe la
CONTRATANTE, ISADORA KALINE D E SOUSA SANTOS E IRELI,
C ONTRATADO.

CNPJ : 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Seb astião Martins, 4 78 - C entro - CEP 64825-000

1D: 5518D1 B7345F4
ESTADO DO P:IAUÍ

PREFEITURA MCJNIC:IPAL
MCJNICÍP:IO DE NAZARÉ DO PIAUÍ

EXTRA TO DE C ONTRA TO

lil
PRIMEIRO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRA TO 012/2023

Instrumento: P REGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023- Processo n º 007/2023

Objeto: 1 ° te rmo aditivo refe re nte a pactuação no valo r do Contrato O 12/2023. Pregão
E letrônico OO Jn023 refere nte ao o bjeto Cont ratação de e mpresa para aqui s ição
combus tível para atender as necess idades das secretarias munic ipais de Nazaré do P ia u í.

CONTRATANTE: PREFEI TURA MUNIC IPAL DE NAZARÉ DO PIAUf,
ESTADO DO PIAUf. doravante c h a mada d e CONTRATANTE, inscr ita no C NPJ sob
nº 06.554.14 1/000 1-65. estabelecida na Sala da Comissão Permane nte d e Licitação da
Prefe itura Municipal de N azaré do P ia uí na Praça Dr. Se bas tião M artin s nº 478 - Cen tro
- Nazaré do P ia uí. P I. nes te a to representada pelo S r. Pre feito Munic ipa l . Ra imundo
N o n a to Cos ta.

C ONTRATADA : AUTO POSTO R E IS LTDA. inscrita no CNPJ sob o n º
23.857.0 2 1/0001-23, com e ndereço à Avenida J oaqu im Ramos. n º 1458, ba irro p içarra.
CEP : 64.825-000, n a c idade de Nazaré do Piauí. re presentada neste ato pelo Sr.
Demerval Reis dos Santos.

Valor d a Gasolin a Comum : R $ 5 ,98 para R$ 5,70

Valo r d o Óleo Diesel Sl0: R $ 7.52 para R$ 6.00

Valo r d o Ó leo Diesel Comum: R $ 7 .4 1 para 6,00

Fonte de R ecu rsos: 500. 600. 62 1

Data d e Assinat ura: 06 d e Junho d e 2023.

S ignatá rios: PREFEITURA MUNICIPAL D E NAZARÉ DO PIAUÍ, pe la
C ONTRATANTE, AUTO POSTO R E IS LTDA, CONTRATADO.

C NP J: 06.S54. 141/0001-32 - Praça Dr. Seb astião Martins, 478 - C e ntro - CEP 6482S-OOO

1D: 216F222D56AB4
ESTADO DO P:IAUÍ

PREFE:ITURA MUN:IC:IPAL
MON:ICÍP:IO DE NAZARÉ DO P:IAUÍ - PJ:

PROCEDIMENTO, PREGÃO ELETRÔNICO N º 007/2023
PROCESSO, N º 016/2023
OBJETO, REGISTRO D E PREÇOS PARA AQUIS IÇÃO DE PNEUS, CÂMARA
DE AR E PROTETOR PARA PREFEITURA D E NAZARÉ DO PIAUÍ,
CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES EM
E DITAL.

TERMO D E ADJUDICAÇAO

O Pregoei ro da Prefei tura Municipal d e Nazaré do Piauí, Maria Franci ne te da S ilva,
nomeado pe la Portaria Nº 00 1, de 04/0 1/2023, em v is ta do procedime nto licitatório na
m odalidade PREGÃO ELETRÔNIC O N º 007/2023, reali zad o e m 04 de maio d e
2023, cujo obj e to é regis tro de preços para aquisição d e pneus, câmara d e ar e protetor
para prefeitura de Nazaré do Piauí, confo rme quantidades e especificações con stantes
e m edi tal. Declara, para q ue possa ser con hec ido pelo público e m geral e para fi ns de
intimação e conh ecime nto dos interessados, o resultado d o procedime nto,
ADJUDICANDO como vencedoras d o certame e m ques tão as empresas:

ODILON MADEIRA COELHO - EPP 7 inscrita no CNPJ sob o n º 00.909.822/0001 -
90, com e nde reço à Rodovia P I 05 , n º 18 1, Tiberão, CEP: 64.800- 000, Floriano - PI,
com valo r do LOTE 1- PNEUS R$ R $ 1 1 1. 779,96(cento e o nze mil , setecentos e sete nta
e nove reais e noventa e seis centavos), valo r do LOTE II - CÂMARA D E AR E
PROTETOR R $ R $ 33.800,00 ( trinta e três mil e o itocentos reais), com valor g lobal de
R$ 145.579,96(cento e quare nta e c inco mil , q uinhe ntos e seten ta e nove reais e noven ta
e seis reais).

LOTE 1 - PNEUS

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT. V.UNIT V .TOTAL MARCA

1 PN EU 175 70 R 14 - FIAT UNO 10 R$ 400,00 R$ 4 .000,00 GOODYEAR

2 PNEU 235 75 R 15- 5 10 12 R$ 600,00 R$ 7.200,00 GOODYEAR

3 PNEU 235 70 R 16- 5 10 12 R$ 700,00 R$ 8.400,00 GOODYEAR

4 PNEU 175 70 R 14 - PALIO 10 R$ 400,00 R$ 4.000,00 GOODYEAR

5 PNEU 185 60 R 15 - MONTA NA 12 R$ 448,33 R$ 5 .379,96 GOODYEAR

6
PNEU 750 R 16 -ÔNIBUS

12 R$ 800,00 R$ 9.600,00 PIRELLI
VOLARE

7
PNEU 900 R 20 -ÔNIBUS

12 R$ 1 .500,00 R$ 18.000,00 PIRELLI
VOLKS

8
PNEU 900 R 20 -ÔNIBUS

12 R$ 1 .300,00 R$ 15.600 ,00 PIRELLI
M ERCEDES

9 PNEU 275 80 R 22.S - ÔNIBUS 10 R$ 2.000,00 R$ 20.000,00 PIRELLI

10 PNEU 245 70 R 16 - 5-10 10 R$ 600,00 R$ 6.000,00 GOODYEAR

11 PNEU 225 705R 16 SAM U 16 R$ 700,00 R$ 11.200,00 GOODYEAR

12 PNEU 185 65 R 15 - MONTANA 8 R$ 300,00 R$ 2.400,00 GOOOYEAR

CNPJ : 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

ITEM
13

14
1 5

16.
17.
18.
19.
20.
2 1 .
22.
23 .
24

ESTADO DO P:IAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

MCJNICÍP:IO DE NAZARÉ DO P:IAUÍ

Lote li - Câmara de ar e Protetor
ESPECIFICAÇÃO QUANT. V . UNrT

CAMARA DE A R R 34 6 R$ 300,00
CAMARA OE A R R 28 6 R$ 300,00
CAMARA DE AR R 25 12 R$ 300,00

CAMARA DE A R R 24 12 R$ 200,00

CAMARA DE AR R 20 15 R$ 100,00
CAMARA DE AR R 18 1 5 R$ 100,00

CAMARA DE AR R 16 15 R$ 70,00
CAMARA DE AR R 15 8 R$ 40,00

CAMARA DE AR R 14 12 R$40,00
PROTETOR R 20 15 R$ 50,00

PROTETOR R 1 6 15 R$40,00
PNEU 235/75 R17 15 RS l.200,00

V .TOTAL MARCA

R$ 1 .800,00 MAGGION
R$1.800,00 M AGG ION
R$ 3.600,00 MAGGION
R$ 2.400,00 MAGGION
R$ 1.500,00 MAGG ION
R$1.SOO,OO MAGGION
R$ 1.050,00 MAGGION

R$ 320,00 MAGG IO N
R$ 4 80,00 MAGGION
R$ 750,00 MAGG IO N
R$ 600,00 MAGGION

RS 18.000,00 GOODYEAR

Posto q ue, apresen tou os m e nores preços por item e preenc he u aos requi s itos d e
habi l itação. D essa forma. e ncaminhamos o processo ao Ordenador d e D espesa para
conhecime nto e as devida s providênc ias. tudo d e acordo com a L e i Federa l n º 10.520
de 17.07.2002. Decreto Federal n .0 3555 d e 08.08.2000. Decre to 10.024/20 19 e
s u b s idiariame nte a L e i Fe d eral n .0 8.666/93 com s uas a lterações. e a inda Decre to
M un icipa l nº 007/2020 e nos term os do edital e seus a nexos.

Nazaré do Piauí (P I) , 09 d e junho de 2023.

Maria Francinete d a Si lva
Pregoeiro

C NPJ: 06.S54.141/ 0001-32 - Praça Dr. Seb astião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000